2020年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＥＲＩＯホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  若 濵  久

（コード番号：6567 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 後 谷  耕 司

（TEL. 06-6442-0500）

（訂正）「放課後施設及び保育園の運営開始のお知らせ」の一部訂正について

2020年４月１日に公表いたしました「放課後施設及び保育園の運営開始のお知らせ」にお

いて、記載内容に一部訂正すべき記載の誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（訂正箇所）

冒頭文

「当社の連結子会社である株式会社セリオは、下記の通り４月１日より放課後施設10

施設、保育園３園の運営を新たに開始いたしました。」

（訂正後）

「当社の連結子会社である株式会社セリオは、下記の通り４月１日より放課後施設９

施設、保育園３園の運営を新たに開始いたしました。」

２．訂正の理由

「放課後施設及び保育園の運営開始のお知らせ」発表後、記載の一部に誤りがあること

が判明しましたので、訂正いたします。

以上